1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÙ CÁT

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Cát, ngày        tháng 01  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch thu hồi đất, điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm

đếm thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư Dự án Trạm biến áp

110kV Cát Nhơn và Đấu nối

Địa điểm: thôn Liên Trì, xã Cát Nhơn, huyện Phù Cát

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 760/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 của UBND tỉnh

Bình Định về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Phù Cát;

Căn cứ Quyết định số 3933/QĐ-UBND ngày 24/10/2023 của UBND tỉnh

Bình Định về việc chấp thuận chủ trương đầu tư đồng thời chấp thuận nhà đầu

tư dự án: 2 Trạm biến áp 110kV Cát Nhơn và đấu nối;

Căn cứ Quyết định số 6500/QĐ-UBND ngày 30/12/2024 của UBND

huyện Phù Cát về việc thành lập Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư và Tổ

công tác giúp việc cho Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư Dự án Trạm biến

áp 110kV Cát Nhơn và Đấu nối;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Phù Cát

tại Tờ trình số 54 /TTr-TNMT ngày 16 /01 /2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch số 128/KH-HĐBT HT TĐC ngày

31/12/2024 của Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư và Tổ công tác Dự án

Trạm biến áp 110kV Cát Nhơn và Đấu nối về việc thu hồi đất, điều tra, khảo sát,

đo đạc, kiểm đếm phục vụ công tác thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ, tái định cư

Dự án Trạm biến áp 110kV Cát Nhơn và Đấu nối.

(Kèm theo Kế hoạch số 128/KH-HĐBT HT TĐC ngày 31/12/2024 của Hội

đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư và Tổ công tác Dự án Trạm biến áp 110kV

2

Cát Nhơn và Đấu nối lập)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện Phù Cát; Trưởng phòng
Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND xã Cát Nhơn, Hội đồng bồi thường,

hỗ trợ, tái định cư và Tổ công tác Dự án Trạm biến áp 110kV Cát Nhơn và Đấu
nối và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, tổ chức có liên quan triển khai thực hiện

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- - Như Điều 3;

- - CT, các PCT UBND huyện;
- - Thanh tra huyện;

- - VP đăng trên Trang TTĐT huyện;

- - Lưu: VT, HS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Nghị

		2025-01-17T08:18:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T10:01:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Hữu Đông<donghh@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T10:54:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Quốc Nghị<nghibq@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T10:56:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Cát<vp@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T10:56:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Cát<vp@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T10:57:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Cát<vp@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!